様式第4号（第14条関係）
　　令和７年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]勝山市長　様

申請者　　所在地

　商号又は名称

　代表者名

原油価格高騰対策事業補助金販売協力店登録申請書

原油価格高騰対策事業補助金交付要綱第14条の規定に基づき、以下のとおり登録を申請します。

	販売協力店一覧
・掲載店名
・所在地
（所在地は勝山市内に限る）
	（必ず記入ください。記入された店名にて一覧を作成します。）

	・担当者氏名
・連絡先

電話　　　　　　　　　　　FAX

	販売協力店一覧には、掲載店名、所在地、連絡先電話番号、販売燃料等種類及び販売方法を掲載します。

	販売燃料等種類及び販売方法
※下記の販売燃料等種類と燃料購入助成券により販売可能な販売方法に☑チェックを記入ください。

	□　ガソリン
	□　店頭販売　　　　　　　□配達販売

	□　軽油
	□　店頭販売　　　　　　　□配達販売

	□　灯油
	□　店頭販売　　　　　　　□配達販売

	□　混合油
	□　店頭販売　　　　　　　□配達販売

	□　ＬＰガス
	□　店頭販売　　　　　　　□配達販売